
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про впровадження кластерної моделі розвитку транспортної 
інфраструктури Одеської області

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  з  метою  створення  умов  для  спільного  використання 
інформаційних,  маркетингових,  технологічних  та  інших  можливостей 
суб’єктів  транспортної  інфраструктури  Одеського  регіону,  вдосконалення 
технології  міжнародних  перевезень,  підвищення  ефективності  та  якості 
транспортного  обслуговування  в  міжнародному  сполученні  Одеського 
регіону, конкурентоспроможності та розвитку підприємницької діяльності у 
відповідній галузі на території області, а також для забезпечення можливості 
некомерційного  партнерства,  ефективної  взаємодії  суб’єктів  приватного 
сектора з органами державної влади і місцевого самоврядування обласна рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Виступити з ініціативою щодо створення Одеського транспортного 
кластера.

2. Створити робочу групу щодо розроблення проекту Положення про 
Одеський транспортний кластер та затвердити її склад згідно з додатком. 

3. Запропонувати  суб’єктам  господарювання  та  їх  об’єднанням, 
громадським організаціям, науково-дослідним та освітнім установам, засобам 
масової інформації,  органам державної влади та місцевого самоврядування 
взяти участь у роботі відповідної робочої групи з метою подальшої участі в 
Одеському транспортному кластері.

4. Робочій групі у двомісячний строк надати на затвердження обласній 
раді проект Положення про Одеський транспортний кластер.

4. Оприлюднити дане рішення у газеті «Одеські вісті».
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради з питань транспорту та дорожнього господарства і  з питань 
морегосподарського комплексу.  

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

18 лютого 2011 року
№ 88-VI



            Додаток 
            до рішення обласної ради 

               від 18 лютого 2011 року    
               № 88-VI

С К Л А Д
робочої групи щодо розроблення проекту Положення про Одеський 

транспортний кластер 

Гончаренко 
Олексій Олексійович 

Сошенко
Олександр Васильович

Потапський
Олексій Юрійович

- заступник  голови  Одеської  обласної  ради, 
голова робочої групи;

- депутат  обласної  ради,  голова  постійної 
комісії  обласної ради з питань транспорту та 
дорожнього господарства, заступник голови 
робочої групи;

- депутат  Одеської  обласної  ради,  секретар 
робочої групи. 

Члени робочої групи:

Васьков
Юрій Юрійович

Ілько
Олександр Васильович

Лавріненко
Костянтин Костянтинович

Левицький                                
Ілля Юхимович

Макосій 
Дмитро Іванович

Маслов
Юрій Костянтинович

- перший  заступник  начальника  державного 
підприємства  «Одеський  морський 
торговельний порт» (за згодою);

- начальник  управління  морегосподарського 
комплексу,  транспорту  та  зв’язку  Одеської 
обласної державної адміністрації (за згодою);

- депутат  обласної  ради,  голова  постійної 
комісії  обласної  ради  з  питань 
морегосподарського комплексу;

-  депутат  обласної  ради,  начальник Одеської 
залізниці;

-  депутат  обласної  ради,  голова  Ренійської 
районної державної адміністрації;

- депутат  обласної  ради,  голова  постійної 
комісії  обласної  ради  з  питань  бюджету, 
фінансово-економічної  політики  та 
банківської діяльності;



Пресман
Олександр Семенович

Рафаєвич 
Михайло Зіновійович

Смірнов 
Ігор Володимирович

Тетюхін
Сергій Миколайович

- депутат  обласної  ради,  голова  постійної 
комісії  обласної  ради  з  питань 
міжрегіонального  і  міжнародного 
співробітництва та інвестиційної діяльності;

- депутат обласної ради;

- депутат  обласної  ради,  голова  постійної 
комісії обласної ради з питань інформатизації 
та зв’язку;

- начальник  Головного  управління 
зовнішньоекономічної  діяльності  та 
європейської  інтеграції  Одеської  обласної 
державної адміністрації (за згодою).

                                              

 


